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K I V O N A T 
 

a képviselő-testület 2011. szeptember 15-én megtartott 
ülésének jegyzőkönyvéből 

 

187/2011. (IX.15.) sz. önkormányzati határozat: 
 
 
1. A Képviselő-testület a Frederic Chopin Zeneiskola alapító okiratát az alábbiak szerint 

módosítja: 
 
 
a.) A költségvetési szerv alapító okiratának 2. pontja helyébe az alábbi lép: 

„2.1. Telephelyei:         Damjanich János Általános Iskola, Gödöllő, 
           Batthyány u. 32. 

 Erkel Ferenc Általános Iskola, Gödöllő,  
 Szabadság  tér 18.  
 Hajós Alfréd Általános Iskola, Gödöllő,  
 Légszesz u. 10. 
 Petőfi Sándor Általános Iskola, Gödöllő,  
 Munkácsy M. u. 1. 
 Montágh Imre Általános Iskola, Speciális 
 Szakiskola, Készségfejlesztő Speciális 
 Szakiskola és Egységes Gyógypedagógiai 
 Módszertani Intézmény Gödöllő, Dobó K. u. 2. 

          Szent Imre Katolikus Általános Iskola,  
                                   Gödöllő, Szabadság tér 19.” 
 

b.) A költségvetési szerv alapító okiratának 3. pontja helyébe az alábbi lép: 
„ 3. A költségvetési szerv intézménytípusa: alapfokú művészetoktatási intézmény 

A költségvetési szerv szakágazati besorolása és megnevezése:  
           852020 Alapfokú művészetoktatás 
A költségvetési szerv törzsszáma:               685423” 

 
 

c.) A költségvetési szerv alapító okiratának 5. pontja helyébe az alábbi lép: 
 „ 5.  Művészeti ág:  zeneművészet 
 
 
 
4.) A költségvetési szerv alapító okiratának 6. pontja helyébe az alábbi lép: 
„6. Tanszakok: Fafúvós és jazz tanszak: furulya, fuvola, oboa, 
  klarinét, szaxofon, fagott, jazz-zongora, jazz-
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  gitár, jazz-bőgő, jazz-basszusgitár, jazz- 
  szolfézs 
  Rézfúvós tanszak: trombita, kürt, tenorkürt, 
  harsona, tuba 
  Akkordikus tanszak: gitár, ütőhangszerek 
  Billentyűs tanszak: zongora 
  Vonós tanszak: hegedű, gordonka, nagybőgő 
  Zeneismeret és vokális tanszak: szolfézs, 
  zeneelmélet, zeneismeret, zenetörténet- 
  zeneirodalom, improvizáció, kórus,  
  magánének 
  Népzene tanszak: népi ének, népi hegedű, 
  koboz, pásztorfurulya, népzenei ismeretek 
d.) A költségvetési szerv alapító okiratának 7. a. pontja helyébe az alábbi lép: 
„7. a) Jogszabályban meghatározott közfeladata: a közoktatásról szóló 1993.évi LXXIX. 

törvény 31.§ (1) bekezdése szerint művészeti nevelés és oktatás „ 
 
e.) A költségvetési szerv alapító okiratának 7.c. pontja helyébe az alábbi lép: 

„Alaptevékenység szakfeladat száma és megnevezése: 
 - 2010. január 1-jétől érvényes szakfeladatrend szerint: 

 
852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 

- művészeti nevelés és oktatás egyéni foglalkozás illetve csoportos 
főtanszakos zeneoktatás keretében 

- felkészítés szakirányú továbbtanulásra 
- amatőr zenészek képzése 
- zenei kifejezőkészség megalapozása 
- zenekarok és kamarazenekarok működtetése 
- iskolai könyvtári tevékenység 

 

856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 

- zenei versenyek, fesztiválok rendezése 
- kurzusok, továbbképzések lebonyolítása 
- ifjúsági táborok szervezése” 

 
f.) A költségvetési szerv alapító okiratának 9. pontja helyébe az alábbi lép: 
„9.  Fenntartó neve és székhelye: Gödöllő Város Önkormányzata 
  2100 Gödöllő, Szabadság tér 7. „ 
 
g.) A költségvetési szerv alapító okiratának 10. pontja helyébe az alábbi lép: 
„10. Irányító szerv neve és székhelye: Gödöllő Város Önkormányzat Képviselő-
  testülete 
  2100 Gödöllő, Szabadság tér 7. 
 
h.) A költségvetési szerv alapító okiratának 13. pontja helyébe az alábbi lép: 
„13.A költségvetési szerv gazdálkodási besorolása:  
  Önállóan működő költségvetési szerv  
Az önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv, mely a Frederic Chopin Zeneiskola 
pénzügyi és gazdálkodási feladatait ellátja: Számadó Gazdálkodási és Szolgáltató Szervezet 
(2100 Gödöllő, Dózsa Gy. út 69.)” 
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2. Az alapító okirat jelen módosítással, kiegészítéssel nem érintett rendelkezései változatlan 

tartalommal hatályban maradnak. 
3. A Képviselő-testület az 1. pontban foglalt módosításokról és kiegészítésekről a módosító 

okirat 1/a. számú melléklet szerint, a módosításokkal, kiegészítésekkel egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okiratot a 1/b. számú melléklet szerint jóváhagyja. 
 

4. Az alapító okirat módosítása 2011. október 1-jén lép hatályba. 
 
 
Gödöllő, 2011. szeptember 15. 

 
 
 

Dr. Gémesi György sk.     Dr. Nánási Éva sk. 
        polgármester            jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  A  kivonat hiteléül: Dr. Nánási Éva jegyző       
 


